1QP0635Vxx-C  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 1/11 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司21-Dec-2023 V1.2
1QP0635Vxx-C  驱动器
该图片仅供参考，请以实物为准。
第 07 页
第 07 页
第 07 页

技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 2/11 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司21-Dec-2023 V1.2
型号定义
原理框图
1 QP 06 35 V xx C
QP IGBT
06 6W
35 35A
/
V
IGBT
17 1700V
33 3300V
1
1QP0635Vxx-C
GND
VDC
VISO
VE
COM
1521
2521
SO
IN
J1
J5
RGON
RGOFF
RVCEX
VE
VISO
CGE
IGBT Module
J3
J4
G
Power Supply
Monitoring
Push-Pull  Circuit
Gate Monitoring
Dynamic VCE
Monitoring
Paralleling
Interface
C
E
ASIC
DVCEX
Dynamic Advanced
Active ClampingASIC
J2
1QP0635Vxx-C  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 3/11 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司21-Dec-2023 V1.2
光纤接口定义
管脚 符号 说明
J3 IN 驱动信号输入端
J4 SO 故障信号输出端
注：1）IN 型号：HFBR-2521ETZ。
2）SO型号：HFBR-1521ETZ。
接口定义
管脚 符号 说明 管脚 符号 说明
1 GND 原边电源地 3 VDC 原边正电源
2 VDC 原边正电源 4 GND 原边电源地
注：1）J5 端子型号：214012，品牌：ERNI。
原边电压接口 -J5 端子定义
管脚 符号 说明 管脚 符号 说明
1 VISO 副边正电源 4 COM 副边电源地
2 COM 副边电源地 5 J1-5 悬空
3 G-15V 并联 PWM信号 6 G-25V 从板门极电压检测信号
注：1）J1 端子型号：214013，品牌：ERNI。
副边并联接口 -J1 端子定义